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Styrelsen for BOSTADSRATTSFORENINGEN TRANSFORMATORN fir hirmed avge arsredovisning
for rakenskapsaret 2012.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Medlemsantalet i var fSrening 4r just nu 27 personer. Under &ret har fyra ligenheter salts och fatt nya
dgare.

Nya dgare/medlemmar ar:

Charlie Karlstrém — 2012-06-14

Jimmy Vall & Annika Carlsson — 2012-10-12

Tommy Vernstrém & Susan Hardingz Vernstrém — 2012-10-25

Roberto Anchevici & Inga Anchevici — 2013-02-11

Styrelse:

Foreningens styrelse har bestétt av:

Weine Ekstrdm (Ordf.), Lisa Mohlin, Goran Pettersson, Stefan Valberg samt Stig-Ame Wernqvist.
Suppleant har varit Joel Gustafsson.

Féreningens ansvarige kassér har varit: Carina Nordlander.

Styrelsen har haft tio stycken protokollférda styrelseméten samt ett s.k. planeringsméte. Ett extra
medlemsmdte, kommer att hallas fore ordinarie &rsméte.

Foreningen har under verksamhetséret varit ansluten till Bostadsritterna, fore detta, SBC. Medlemskapet
innebar att foreningen, férutom den allménna informationen och service som Bostadsritterna erbjuder,
kunnat utnyttja gillande centrala avtal.
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Stérre utforda och planerade entreprenader/arbeten pa fastigheter och omrade.

Styrelsen har f6ljt upp besiktningen som genomfordes forra aret, av vara balkonger. Under
verksamhetsaret har vi arbetat for att under hsten 2013 bygga nya balkonger. Vi har fatt in fyra offerter
som vi har riknat pa.

Styrelsen har dven gett firmorna uppdraget att rdkna pa “snérasskydd™ och ny sopbyggnad.

Vi har behévt byta ett par cirkulationspumpar i vér bergvirmeanldggning. Arbete med att byta ut vissa
ror i anldggningen, skall paborjas under véren. Allt for att pumpar och kompressorer skall hilla langre
tid.

Oljepannans bréannare, dr utbytt mot en billigare och mer anpassad modell. Det gjordes i samband med
ett lackage pa den 16 ar gamla befintliga brannaren.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

’

balanserad vinst 154 204
Avsattning till fond for yttre underhall -106 849
arets vinst 125 706

173 061

disponeras s att
i ny rakning Gverfores 173 061

Foreningens resultat och stédllning i 6vrigt framgéar av efterféljande resultat- och balansrakning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Medlemsavgifter

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anldggningstillgdngar
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2012-01-01
-2012-12-31

885 444
885 444

-455 353
-81 972

1 -115 241
-652 566
232 878

2

4032
-111 204
-107 172

125 706

125 706

125 706

39

2011-01-01
-2011-12-31

886 363
886 363

-791 515
-82617

-117 233
-991 365
~105 002

5059
-123 601
-118 542
-223 544

-223 544

-223 544
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2012-12-31

2 249 099
135 000
2 384 099

2 384 099

57 631
27 246
84 877

583 310
668 187

3 052 286

4(9)

2011-12-31

2338 454
160 886
2 499 340

2 499 340

57159
26 293
83 452

429 428
512 880

3012220
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och emissionsinsatser
Yttre underhallsfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Fér egna skulder och avsiittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not 2012-12-31

27025

6 106 849

133 874

47 355
125 706
173 061
306 935

2590 929

24017
27128
30 104
73173
154 422

3 052 286

2 880 750
2 880 750

Inga
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2011-12-31

27 025

27 025

377 748
-223 544
154 204
181 229

2651417

11507
27128
36 549
104 390
179 574

3012 220

2 880 750
2 880 750

Inga
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Tilldggsupplysningar
Redovisnings- och varderingsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokf6ringsnimndens allméinna rad.

Foretaget har valt att inte utnyttja majligheten att tillimpa forenklingsreglerna i BENAR 2009:1
Arsredovisning 1 mindre ekonomiska foreningar (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.
Ovriga tiligdngar och skulder har upptagits till anskaffningsviirden dir inget annat anges.

Redovisningsprinciperna ir oférindrade Jamfort med fSregiende Ar.
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Noter

Not 1 Avskrivningar och nedskrivningar

Anléggningstillgdngar skrivs av enligt plan éver den forv
vésentligt restvirde. Foljande avskrivningsprocent tillim

Materiella anliggningstillgingar
Fastighet / garage
Fastighetstillbehér

Inventarier, verktyg

Not 2 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Ovriga rinteintakter

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Ingéende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2%
5%
20%

2012

3560
3 560

2012-12-31

3392 848
3 392 848

-965 039
-89 355

-1 054 394
2 338 454
5000 000

1 782 000
6 782 000

2012-12-31

523 640
523 640

-362 754
-25 886
-388 640

135 000

dntade nyttjandeperioden med hénsyn till

2011

4796
4796

2011-12-31

3392 848
3 392 848

-875 684

-89 355
-965 039

2 427 809
5000 000

1 782 000
6 782 000

2011-12-31

530303
530 303

-341 539
-27 878
-369 417

160 886
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Not 5 Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingdng 27 025
Avs fond for yttre
underhall
Disposition av féregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 27 025

Not 6 Yttre underhallsfond

I enlighet med Bokforingsndmndens allméinna r&d, BFNAR 2003:4, redovisas numera fond for yttre

underhall under eget kapital.

Avsittning till yttre underhalisfond gérs arligen med 85% av féreningens &rsvinst enligt stadgarna,

Not 7 Fastighetslan

Léaneinstitut Lénenr Skuld

Stadshypotek 741070 362.943
Stadshypotek 440715 381.839
Stadshypotek 882801 200.000
Stadshypotek 858861 565.188
Stadshypotek 684012 414.672
Stadshypotek 828806 368.756
Stadshypotek 887453 325.600

Fond for
yttre
underhall

106 849

106 849

Balanserat Arets
resultat resultat
377 748 -223 544

-106 849
-223 544 223 544
125 705
47 355 125 705

Rénta Bindningstid
3,85 2015-09-30
4,40 2013-12-01
3,04 2013-03-04
4.30 2016-04-30
4,28 2014-12-01
4.05 2015-12-01
3,23 2013-01-02

2.618.998
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Resultat- och balansrikningen kommer att forelaggas pa arsstimma for faststillelse.
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Revisorspéiteckning

Min revisionsberdttelse har limnats

Christer Johansson
Godkand revisor



